
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΗΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΣΤΡΑΤΟΥ 

 

401 ΓΕΝΙΚΟ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟ  
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ  
ΔΟΥ/ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
Τηλέφ.210-7494063  
e-mail:401.grafeio.promithion@gmail.com  
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΤΟΥ 32/24 ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
 
  1. Το 401 Γενικό Στρατιωτικό Νοσοκομείο Αθηνών (ΓΣΝΑ) 
προκηρύσσει ηλεκτρονικό ανοικτό διαγωνισμό, σε ευρώ (€), με κριτήριο 
κατακύρωσης τη πιο συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής 
για την «Προμήθεια Εξειδικευμένου Λογισμικού Συστήματος 
Αυτοματοποιημένης Σχεδίασης Υγιών Ιστών και Οργάνων του 
Ακτινοθεραπευτικού Τμήματος» συνολικής προϋπολογισθείσας αξίας τριάντα 
έξι χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ  (36.800,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και 
στο ποσό των σαράντα πέντε χιλιάδων εξακοσίων τριάντα δύο (45.632,00 €) 
συμπεριλαμβανομένων των προβλεπόμενων κρατήσεων και του αναλογούντος 
ΦΠΑ (24%), στο CPV: «(33151000-3)  Συσκευές και εξαρτήματα για 
ακτινοθεραπεία». 
 
     2.  Αριθμός Διακήρυξης Διαγωνισμού: 32/24 (Συστημικός Κωδικός 
ΕΣΗΔΗΣ: 363526). 
 
 3. Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του 
Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) μέσω 
της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr  του συστήματος. Οι προσφορές 
υποβάλλονται από τους Οικονομικούς φορείς ηλεκτρονικά μέσω της ίδιας 
διαδικτυακής πύλης.  
 
  4.  Ημερομηνία έναρξης υποβολής προσφορών στο σύστημα ορίζεται η 
09 Δεκεμβρίου 2024, ημέρα  Δευτέρα , ώρα 10:00 π.μ.. Ως καταληκτική 
ημερομηνία υποβολής των προσφορών στη Διαδικτυακή πύλη 
www.promitheus.gov.gr του συστήματος ΕΣΗΔΗΣ ορίζεται η 03 Ιανουαρίου 2025, 
ημέρα Παρασκευή, ώρα 10:00 π.μ. Αποσφράγιση των προσφορών η 08 
Ιανουαρίου 2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00 π.μ. 
 
  5.  Διευκρινήσεις και πληροφορίες παρέχονται από το Γραφείο 
Προμηθειών του Νοσοκομείου: Λγός (Ο) Αθανάσιος Καλόγηρος, Υπλγός (ΔΥ) 
Δήμητρα Κακούρου. 
 
  6.  Η δημοσίευση στον Ελληνικό Τύπο θα γίνει την 07η Δεκεμβρίου 24.  
 
  Υπτγος Κωνσταντίνος Λιασκώνης 

Ακριβές Αντίγραφο  Διοικητής 

 
 

  

Λγός (Ο) Αθανάσιος Καλόγηρος   

 Επιτελής Τμ Προμηθειών   

 
 
 

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: 675Ψ6-74Ο


		2024-12-06T08:46:15+0200
	Athens




